SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SALINAS
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024

Fecha y [ 06/mar./2024

Usr: Contraloria Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4169-1-02 a la 4169-1-02)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4169-1-02 Cuotas de Recuperacion $11,165.00 $0.00 $22,500.00 $33,665.00
100022 02/02/2024 Cuotas de recuperacion correspondientes al 25 de enero del 2024 (Cuotas de recuper $0.00 $740.00 $11,905.00
100023 02/02/2024 Cuotas de recuperacion correspondientes al 26 de enero del 2024 (Cuotas de recuper $0.00 $880.00 $12,785.00
100024 02/02/2024 Cuotas de recuperacion correspondientes al 29 de enero del 2024 (Cuotas de recuper $0.00 $1,000.00 $13,785.00
100025 02/02/2024 Cuotas de recuperacion correspondientes al 30 de enero del 2024 (Cuotas de recuper $0.00 $980.00 $14,765.00
100026 02/02/2024 Cuotas de recuperacion correspondientes al 31 de enero del 2024 (Cuotas de recuper $0.00 $1,000.00 $15,765.00
100027 02/02/2024 Cuotas de recuperacion correspondientes al 01 de febrero del 2024 (Cuotas de recupe $0.00 $1,200.00 $16,965.00
100028 08/02/2024 Cuotas de recuperacion correspondientes al 02 de febrero del 2024 (Cuotas de recup $0.00 $660.00 $17,625.00
100029 08/02/2024 Cuotas de recuperacion correspondientes al 06 de febrero del 2024 (Cuotas de recup $0.00 $1,160.00 $18,785.00
100031 15/02/2024 Cuotas de recuperacion correspondientes al 07 de febrero del 2024 (Cuotas de recupe $0.00 $1,100.00 $19,885.00
100032 15/02/2024 Cuotas de recuperacion correspondientes al 08 de febrero del 2024 (Cuotas de recupe $0.00 $900.00 $20,785.00
100033 15/02/2024 Cuotas de recuperacion correspondientes al 09 de febrero del 2024 (Cuotas de recupe $0.00 $880.00 $21,665.00
100034 15/02/2024 Cuotas de recuperacion correspondientes al 12 de febrero del 2024 (Cuotas de recup $0.00 $900.00 $22,565.00
100035 15/02/2024 Cuotas de recuperacion correspondientes al 13 de febrero del 2024 (Cuotas de recup $0.00 $980.00 $23,545.00
100036 15/02/2024 Cuotas de recuperacion correspondientes al 14 de febrero del 2024 (Cuotas de recup $0.00 $980.00 $24,525.00
100037 20/02/2024 Cuotas de recuperacion correspondientes al 15 de febrero del 2024 (Cuotas de recupe $0.00 $820.00 $25,345.00
100038 20/02/2024 Cuotas de recuperacion correspondientes al 19 de febrero del 2024 (Cuotas de recup $0.00 $1,180.00 $26,525.00
100039 27/02/2024 Cuotas de recuperacion correspondientes al 16 de febrero del 2024 (Cuotas de recupe $0.00 $660.00 $27,185.00
100040 27/02/2024 Cuotas de recuperacion correspondientes al 20 de febrero del 2024 (Cuotas de recup $0.00 $1,080.00 $28,265.00
100041 27/02/2024 Cuotas de recuperacion correspondientes al 21 de febrero del 2024 (Cuotas de recupe $0.00 $900.00 $29,165.00
100042 27/02/2024 Cuotas de recuperacion correspondientes al 22 de febrero del 2024 (Cuotas de recup $0.00 $1,100.00 $30,265.00
100043 27/02/2024 Cuotas de recuperacion correspondientes al 23 de febrero del 2024 (Cuotas de recupe $0.00 $900.00 $31,165.00
100045 29/02/2024 Cuotas de recuperacion correspondientes al 26 de febrero del 2024 (Cuotas de recup $0.00 $900.00 $32,065.00
100046 29/02/2024 Cuotas de recuperacion correspondientes al 27 de febrero del 2024 (Cuotas de recupe $0.00 $940.00 $33,005.00
100047 29/02/2024 Cuotas de recuperacion correspondientes al 28 de febrero del 2024 (Cuotas de recup $0.00 $660.00 $33,665.00
Total : 11,165.00 0.00 22,500.00 33,665.00
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